- 1A *Adducentur contemplantam*
- 1B *Lucis auctori celsas*
- 1C *Virginales resonemus*
- 2 *Ad te de valle maeroris*
- 3A *A domino missus sum*
- 3B *Dominus Christus veniens*
- 4A *Mala pro bonis gratis*

- 4B *Malis me circumdantibus*  
5 Da, olim quod legis  
6A *Beatus et gloriosus*  
6B *Tibi, solidati petrae*  
7 *Cantans divinus loquentes*  
8A Dominus de caelo vocem  
8B Rex poli ab arce humanum  
8C Tu es misericors, qui  
9A Aut iracundia nec aliqua  
9B Clementissime, tete precamur  
9C Deum magnum, verum  
9D Diabolica namque commisit  
9E Gehenna vicina, quae  
9F Longe sit a terra, largiri  
9G Longe sit a terra, longe  
9H Qui regis astra, corda  
10 Tibi laudes devotas  
11A Alme, semper tuam  
11B Et propono in corde meo  
11C Viam veritatis et  
12 Mundo praesenti pro  
13A In multitudine melliflue  
13B Perfice honestum hymnum  
13C Quaesumus, o, te, clemens  
13D Qui sedes in alta  
14A Dimitte nostra, qui  
14B Populi dimittat Christus  
14C Qui peccata nostra  
15A Precamur te, domine  
15B *Temporis accepti opportunitatem*  
16A *Sedens in sede suae*  
16B Tibi, o Christe, laudes  
17 *Dominus ab aevo regnans*  
18A *Gloriam devoto tibi*  
18B *Gloriam meam alteri*  
18Ca *Gloria tua, rex, ... ceteraque*  
18Cb *Gloria tua, rex, ... Tibi sit*  
18D Redemptor mundi piissime  
19A *Decori meo, abundantissimo*  
19Ba *Decori meo, oro ad domino*  
19Bb *Decori meo, oro ad dominum*  
19C Laudo virtutem, o, tuam  
20A Me ab omni criminum  
20B Rex caelice, plebem  
21A Deus, adiutor meus et

- 21B Ecclesia, domine Iesu  
 21C Haec oris mei eloquia  
 21D Iesu, rex pie, exaudi nos  
 21E Iesu, rex pie, exaudire  
 21F Nec iaculis imprimant  
 21G *Sempiternum* regimen  
 22 Per te, altissime Iesu  
 23A Auris benigna. Corda  
 23B Auris benigna superbis  
 23C Caelestis gloriae virtutes  
 23D Sub examinis divino  
 23E Vocem in caelo angelorum  
 24 Vere domine, praeclarum  
 25A Alme mundi rector  
 25B Da, domine, ut beneplacita  
 25C Labia mea clamavi  
 25D Rex aeternae, dextera  
 26 *Domini* gloria de excelso  
 27 O felix et genitrix conditoris  
 28 *Dei*, filius dei, ex utero  
 29A Adoremus atque deprecemur  
 29B Christus intravit ianuis  
 29C Debellator mortis resurgens  
 29D Mementote his iam sermonibus  
 29E Postquam surrexit victor  
 29Fa *Videte* et palpate ... His  
 29Fb *Videte* et palpate ... In his  
 30 Altissimi, ubi angeli non  
 31 Semper, Christe, temet  
 32 Et in te, o Christe, rex  
 33 Qui sedibus unicum  
 34A *Eternus* et clemens creaturae  
 34B Haec conditor solis  
 34C Ipse qui polum atque  
 34D Redimens nos per intemerato  
 35 *Iubilare*, clamate; honores  
 36 Princeps et rex regum  
 37A Alma pollet in aethera  
 37B Cum Christo permanet  
 37C Hymnum reddamus, fratres  
 37D Istam salvando turmam  
 37E Sancta est. Christus  
 38A In omni saeculo te  
 38B O deus, conditor, noster  
 39A O benigne dominator